

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Besko Nutzfahrzeugteile GmbH
Schelpmüser Weg 3
33609 Bielefeld
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220701572
Kundennr.: 20243
Datum: 20. Juli 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220701976 vom 19.07.2022:				Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk			
Externe Belegnr. BE00041585-1:							
1	10100	57305527	Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Kunststoff Stecker, 7-polig, mit Schraubanschluss, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,47	14,70
2	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 1,05 kg	10	Stück	4,55	45,50
3	40058		BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring BÜNTE Abreißeil, 1000 mm, mit Ring, rot, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Made in Germany Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	2,33	46,60
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI220701976							115,15
Lieferungsnr. DI220701980 vom 19.07.2022:				Lieferung an: Besko Nutzfahrzeugteile GmbH, Woldegk			
Externe Belegnr. W2127193/BE00041791:							
5	40103	375161186	BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	27,90	27,90
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220701572

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI220701980						36,25
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						151,40
19% MwSt.						28,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						180,16

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen:	14 Tage netto fällig
Bankverbindung:	Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220701572 auf eines unserer Konten.
Verkauf an Kundennr.:	13700 Besko Nutzfahrzeugteile GmbH August Bebel Straße 15 17348 Woldegk
Nettogesamtgewicht in kg:	12,880
Lief. an Adresse	
Verk. an Deb.-Nr.	13700 Besko Nutzfahrzeugteile GmbH August Bebel Straße 15 17348 Woldegk Deutschland